
２０２２年２月２２日 

株式会社スズキ自販東京 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

このたび、当社アリーナ大田に勤務している従業員１名が新型コロナウイルス検査

を行った結果、陽性であることが判明しました。 

 

 現在、関係機関と連携し行動履歴の把握や濃厚接触者の確認等の対応を行っており

ます。 

 

 また、当該店舗は、専門業者による消毒作業および従業員全員のＰＣＲ検査を実施

する為、本日１２時から臨時休業とさせていただきます。 

 

 お客様および近隣住民の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたします 

こと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


